] Chicken Strips with Fries,
g\éleet Chilli Dip

] Chicken Strips with
Sweet Chilli Dip
: 76
Sriracha sauce or

Crust Dunk [J Wings BBQ or Spicy BBQ
Extra 15 4 59

] NY Cheese
Balls
62

[J NY Cheese
Pepperoni Balls
72

] NY Cheese
Jalapefio Balls
69

] Ribs &fries- 4003 195
[J Ribs &fries- 800g 349

] Bacon Cheese Burger 138
&Fries
Chicken Avo Burger 130

o &Fries v

[ Pulled Pork Burger 128
& Fries

[ Garlic Butter
[ Garlic Butter & Mix Cheese
[ Garlic Butter, Mix Cheese & Bacon 96

Tomato Relish, Red Onion, Meatballs,

Mix cheese & Chopped Basil

] Tikka Paneer % Tikka Paneer, Mushrooms, Peppadews,
Mix cheese & Topped with Spring Onion

Chicken Breast, Marinara sauce &

Mix cheese

Smoked Pulled Pork, Mayo, Caramilised

Onions & Mix Chese

[] Meathall

] Chicken Parm

] Pulled Pork

[] Garden Greek % wixed Lettuce, Cherry Tomatoes, Cucumber,

Kalamata Olives, Feta, Green pepper & Red Onion 85
] miami Chickpea Mixed Lettuce, Chickpeas, Chicken, Corn,

Cherry Tomatoes & Spring Onion
[] Brooklyn Salad  Mixed Lettuce, Cherry Tomatoes, Sweet Chill

Sesame Chicken Breast, Avocado, Corn,

Cucumber, Red Onion, Parmesan Shavmgs 130

M ADD CHICKEN R33 DRESSING: M VINAIGRETTE

SOUR DOUGH
NEW YORK WOOD FIRED PIZZR

PICK ONE »

[ Classic "
] Rustic Classic *»

Red Sauce, Mozzarella

CLASSIC RANGE

PASTAS

] Aglio Olio % Fresh Chilli, Green Pesto Oil & Garlic

[ Alfredo Smack White Sauce, & Mushrooms

[ Tikka Paneer % , Tikka Paneer, Peppadews, Mushrooms & Spring Onion

[_] Napolitana [ Marinara, Fresh Basil & Italian Hard Cheese

] Arrabiata B Marinara & Fresh Chilli

[ Meatball Marinara, NYC Meatballs, Italian Hard Cheese & Fresh Basil
] Bolognaise Bolognaise & ltalian Hard Cheese

] Mediterranean Chicken } Chicken, Broccoli, Baby Spinach, Roasted Red Pepper, Garlic,
Olive Ol, Lemon Zes1 Fresh Chilli & Danish Feta

[ Tikka Chicken P Tikka Chicken, Peppadews, Spring Onion & Mushrooms

[] Three-way Black Truffle ~ Mushrooms, Black Truffle Cream, Toasted Garlic,
Truffle Oil, Rocket & Parmesan Shavings

[JSoHo % Marinara, Baby Spinach, Sundried Tomatoes & Feta

[JLasagna Lasagna Sheets, Smack White Sauce, Bolognaise
& Cheese Mix

L] LJ LJ

78
143

160
89

88
155

> o

7 O Choc Chip 25

115
115
118
125
146
117
118
128

Classic Pizza D 385
Gourmet Pizza OJ 51 0

Cookies

Pie
[J NY Baked 69
Cheesecake

OUR CHATEAU GATEAUX RANGE

[J Choc Brownie

[] Passion Lemon
Cheesecake

] Apple Crumble 69 [J Mississippi Mud 69

BANTING BASES (EXTRA)

] Pumpkin 52
[ Cauliflower 52
[Jolive & Baby Marrow 52

GLUTEN-FREE BASES (EXTRA)

Garlic &Olive 45
] Tomato &Olive 45

EXTRA

M Add Anchovies 62

M Add Artichokes 33
[ Tub Garlic M Add Avo 27
[ Tub Chill 15 M Add Bacon 21
] BBQ Sauce 28 M Add Blue Cheese Dressing 18
{] NYCCrustDunk 32 M Add Cheddar 24
] Habanero 32 M Add Chicken Breast 33
] Hotas Hel 32 M Add Chilli 13
] Hot Honey M Add Chilli Con Carne 40

M Add Cocktail Tomatoes 22

M Add Chorizo 30
M Add Feta 23
M Add Fillet Steak 76
M Add Garlic 13

MILKSHAKES

M Add Green Pepper
M Add Ham 23

CLASSIC

[J Vanilla BN m dd Jalapedios 22
] Chocolate 39 | B LLRIERTEIS 30

M Add Mozzarella 30
[J Strawberry 44 M Add Mushrooms 24

M Add Olives 25

GuunMH M Add Parma Ham (i}
[J Oreos (7B | ® Add Peppadew 27

. W Add Pepperoni 32
[J Walnut Brownie U W nid pincappe e
[J Ferrero Rocher (YN W Add Red Onion 16

55

M Add Red Pepper 16

M Add Rocket 16

M Add Smack Red Sauce

M Add Spinach 26

M Add Spring Onion 12

M Add Sundried Tomatoes

M Add Tikka Chicken 35

M Add Tikka Paneer

M Change to Vegan Cheese
(Extra) - Mozzarella

[J Salted Caramel

FREEZO

M Coffee freezo
M Salted Caramel freezo

FIIAIIEHISE llPPllIITlIIIITIES
FRANCHISE@SMACKPIZZA.COM

FOOD ALLERGY NOTICE: Food prepared in our restaurant may contain
the following ingredients: milk, eggs, wheat, peanuts, and tree nuts.



